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Ermənistanın uğursuz hakimiyyəti  

öz ölkəsini uçuruma aparır

 Fazil SƏFƏROV:
–Möhtərəm Prezidentimiz İlham 

Əliyev Cəbrayıl şəhəri və rayonun 
kəndlərinin işğaldan azad edilməsi 
münasibətilə bütün Azərbaycan xal-
qına  müraciətində bildirdi ki, dörd 
il bundan əvvəl rayonumuzun Cocuq 
Mərcanlı kəndi yenidən qurulmağa 
başlayıb. Uğurlu əməliyyat nəticəsində 
azad edilən yüksəkliklər imkan verdi 
ki, Cəbrayıl rayonunun Cocuq Mərcanlı 
kəndinə sakinlər qayıtsınlar: “Gözəl 
qəsəbə saldıq. Qəsəbənin açılışında 
demişdim ki, Cocuq Mərcanlı bizim 
yenilməz iradəmizin rəmzidir. Cocuq 
Mərcanlı onu göstərir ki, heç vaxt 
Azərbaycan xalqı işğalla barışmayacaq 
və bizim işğal edilmiş digər torpaqlara 
qayıddışımız məhz Cocuq Mərcanlıdan 
başlamışdır...”.   

Dövlətimizin başçısı, eyni zaman-
da, müraciətində bildirdi ki, hazırda 
Cəbrayılın işğaldan azad edilməsi 
Ermənistana, onun havadarlarına dərs 

olmalıdır: “Biz haqq-ədalət tərəfindəyik. 
Biz tarixin ən şərəfli anlarını yaşayı-
rıq. Azərbaycan xalqı qədim xalqdır. 
Bizim tariximizdə bir çox şərəfli anlar 
olub, hadisələr olub, qələbələr olub. 
Onların sırasında bugünkü hadisələr 
xüsusi yerdədir. Biz ədaləti bərpa 
edirik, ərazi bütövlüyümüzü bərpa 
edirik, Azərbaycan xalqının ümidlərini 
doğrulduruq və bundan sonra da 
doğruldacağıq. Biz haqlıyıq, biz zəfər 
çalacağıq! Qarabağ bizimdir, Qarabağ 
Azərbaycandır!”

Bu gün mən də həyatımın ən bəxtəvər 
günlərini yaşayıram. Bir mahnıda 
səsləndiyi kimi, dünyanın xoşbəxti 
mənəm dünyada. Axı 27 ildir ki, didərgin 
düşdüyüm doğma şəhərim Cəbrayıla qo-
vuşmuşam. Bu illərdə çətinliklərimiz çox 
olub. Dövlətimizin başçısı İlham Əliyev 
və Birinci vitse-prezident Mehriban xa-
nım Əliyeva daim bizə həssaslıqla, qayğı 
ilə yanaşıblar. Bütün problemlərimizi 
həll ediblər. Lakin ən böyük çətinliyimiz, 

məşəqqətimiz yurd həsrəti ilə yaşamaq 
olub. Şükürlər olsun Allaha! Prezi-
dentimizin, Ali Baş Komandanımızın 
qətiyyəti, ordumuzun gücü sayəsində 
indi Cəbrayıl işğaldan azad olunub, yurd 
həsrətimizə son qoyulub.    

Cəbrayılın işğaldan azad olunması 
xəbərini eşidəndə fərəhimdən ağladım. 
Sevincimi sözlə ifadə edə bilmirəm. 
İllərdir həsrətini çəkdiyimiz Vətənə qo-
vuşuruq. Televiziya ilə Cəbrayılın azad 
olunması xəbərini eşidəndə bir Allah bi-
lir hansı hissləri yaşadıq. Prezidentimizə 
minnətdarlığımızı bildiririk. Əminəm ki, 
ordumuz düşmən üzərində qələbə qaza-
naraq digər işğal altındakı ərazilərimizi 
də azad edəcək. Bütün məcburi 
köçkünlər doğma yurdlarına dönəcəklər.

Şahin FƏTƏLİYEV:
–İyirmi yeddi ildən sonra doğma 

yurdumuzun azadlığına qovuşmuşuq.   
Sevincimizin həddi-hüdudu yoxdur. 
Cəbrayıl müzəffər ordumuzun güc-
qüdrət ilə erməni faşistlərindən azad 
edilib. İndi doğma yurdumuza  qayıda-
cağımız günü səbirsizliklə gözləyirəm.

Biz 1993-cü ilin avqust ayından 
məcburi köçkün olaraq Saatlı rayonu 
ərazisində məskunlaşmışıq. Bu şad 
xəbəri də burada eşitmişik.    

Bütün azərbaycanlılar kimi sevinc, 
fərəh hissi keçiririk. Bu xoşbəxtliyi bizə 
bəxş etdiyinə görə Ali Baş Komandanı-
mıza dərin təşəkkürümüzü çatdırırıq.    

İsmayıl BALACAYEV:
–Ailəmiz Şəki rayonunda 

məskunlaşıb. Təhsil işçisiyəm. Uzun 

illərdir işğal altında olan torpaqları-
mız üçün darıxırdıq. Hər dəfə orada 
keçirdiyim uşaqlıq illərini xatırla-
yanda kövrəlirdim. Bu gün isə sevin-
cimin həddi-hüdudu yoxdur. Qürur 
hissi keçirirəm ki, ordumuz erməni 
təcavüzkarlarını doğma torpaqları-
mızdan qovur. Artıq bir sıra yaşayış 
məntəqələrimiz, o cümlədən mənim 
üçün doğma və əziz olan Cəbrayıl 
şəhəri, rayonun bir çox kəndləri erməni 
qəsbkarlarından azad olunub. İnanıram 
ki, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin 
rəhbərliyi ilə müzəffər ordumuz tezliklə 
xalqımıza qələbə sevincini yaşadacaq 
və bütün torpaqlarımız işğaldan azad 
olunacaq.

Cəbrayıl şəhərinin, həmçinin digər 
yaşayış məntəqələrinin işğaldan azad 
edilməsi Azərbaycan tarixinin qələbə 
salnaməsinin parlaq səhifələrindəndir. 
Torpaqlarımızın azad edilməsində iştirak 
edən əsgər və zabitlər xalqımızın ən 
qəhrəman oğullarıdır. Məhz onların 
şücaəti sayəsində ata-baba torpaqlarımız 
geri qaytarılır, şəhidlərimizin qisası alı-
nır. İşğaldan azad edilən torpaqlarımızda 
üçrəngli Azərbaycan bayrağı dalğalanır.  

Rəşadətli Azərbaycan Ordusunun 
zəfər yürüşünün davam edəcəyinə, işğal 
altındakı digər ərazilərimizin də tezliklə 
düşməndən azad olunacağına, məcburi 
köçkünlərin öz doğma yurd-yuvalarına 
qayıdacaqlarına ürəkdən inanıram.  

Vaqif  BAYRAMOV,  
“Xalq qəzeti”

Cəbrayıl sakinlərinin qələbə sevinci

Ermənistan sentyabrın 27-də Azərbaycana qarşı yeni təxribata 
əl atdı. Qəsbkarların qarşısını almaq məqsədilə Azərbaycan  Ordusu 
əks-hücum əməliyyatına başlamağa məcbur oldu və onlara layiqli 
cavab verdi. 

Hərbi əməliyyatlar başladığı gündən yaşayış məntəqələrimizin 
bir hissəsi ard-arda işğaldan azad edildi. Döğma Cəbrayıl şəhəri və 
onun kəndləri yağılardan xilas olundu. Bu şad xəbər ildırım sürəti 
ilə bütün Azərbaycana yayıldı, hər birimiz Azərbaycan Ordusu ilə 
bir daha qürur duyduq. 

Bütün bunlar barədə Cəbrayıl sakinlərinin fikirlərini öyrəndik.  

– Dövlət başçısı xalqa müraciətində 
ordumuzun apradığı qalibiyyətli əməliyyatları 
yüksək qiymətləndirərək bildirdi ki, bu gün 
Azərbaycan xalqı sevinc içindədir. O, eyni 
zamanda, cəbrayıllılara və bütün Azərbaycan 
xalqına həmin gün şanlı Azərbaycan Or-
dusu tərəfindən azad edilmiş yaşayış 
məntəqələrimizin adlarını sadaladı: Cəbrayıl 
şəhəri, Karxulu kəndi, Şükürbəyli kəndi, Yuxarı 
Maralyan kəndi, Çərəkən kəndi, Daşkəsən 
kəndi, Horovlu kəndi, Decal kəndi, Mahmudlu 
kəndi, Cəfərabad kəndi.

Prezident dedi: “Bu kəndlərin sakinləri, 
sizə müraciət edirəm, sizin həsrətinizə son 
qoyulur və bizim digər bütün qaçqın, köç-
kün soydaşlarımız bilsinlər ki, biz onları da 
dədə-baba torpaqlarına qaytaracağıq. Güc 
yolu ilə! Biz istəyirdik ki, bu məsələ danışıqlar 
yolu ilə həll olunsun, səbir göstərirdik. Danı-
şıqlarda həmişə ədalətli mövqedə olmuşuq, 
bizə mənsub olanı istəmişik. Başqasının 
torpağında heç vaxt gözümüz olmayıb. 
Amma demişik ki, bu, bizimdir, xalqımızındır, 
millətimizindir, bizə qayıtmalıdır, danışıqlar 
yolu ilə qayıtmalıdır. Amma bu danışıqlar 
faktiki olaraq münaqişənin dondurulmasına 
gətirib çıxarmışdır. Yəni, buna hesablanmışdır. 
Otuz il ərzində danışıqlar gedə bilərmi?! Otuz 
il ərzində Azərbaycan xalqını belə vəziyyətdə 
saxlamaq olarmı?! Otuz il ərzində biz ümidlə 
yaşayırdıq ki, beynəlxalq birlik bu məsələni 
həll edəcək. Bu məsələnin həlli ilə məşğul 
olan ölkələr, beynəlxalq təşkilatlar öz sözünü 
deyəcək. Dünyanın ən ali beynəlxalq orqanı 
– BMT Təhlükəsizlik Şurası öz qətnamələrinin 
yerinə yetirilməsi üçün səy göstərəcək. Bu 
qətnamələr 27 ildir kağız üzərindədir”. 

Beynəlxalq təşkilatlar tərəfindən heç 
bir cəza tədbiri ilə üzləşməyən təcavüzkar 
Ermənistan get-gedə daha da azğınlaşıb və 
son nəticədə bəyan edib ki, bir qarış torpağı 
da Azərbaycana qaytarmayacaq. 

Azərbaycan Minsk qrupunun həmsədr 
ölkələrinə, digər beynəlxalq təşkilatlara, 
Avropa İttifaqının nümayəndələrinə dəfələrlə 
müraciət edib ki, Ermənistana təsir etsinlər, 

sanksiyalar tətbiq olunsun, təzyiq göstərilsin. 
Lakin səsimizi eşidən olmayıb. Hesab 
ediblər ki, Azərbaycan xalqı və Prezident bu 
vəziyyətlə barışacaq. Şuşada qondarma reji-
min başçısı özünə “andiçmə mərasimi” keçirib. 
Prezident İlham Əliyev deyib: “Baxım görüm, 
indi andiçmə mərasimi harada keçiriləcək, yas 
mərasimini keçirəcək! İndi qaçıb siçan kimi 
gizlənib. Çıxsın ortalığa! Ermənistanın baş 
naziri gedib Şuşada, Cıdır düzündə rəqs edir, 
hesab edir ki, biz bununla barışacağıq?! Səhv 
edir! Heç vaxt biz bununla barışmayacağıq. 
Qondarma “Dağlıq Qarabağ respublikası”nın 
parlamentinin Şuşaya köçürülməsi nə 
deməkdir?! Yenə də Azərbaycan xalqını təhqir 
etmək cəhdidir. Cəbrayıla Ermənistandan yeni 
yolun çəkilməsi nə deməkdir?! O deməkdir ki, 
orada qanunsuz məskunlaşma aparılacaq. 
Artıq Livandan, başqa yerlərdən erməniləri 
gətirirlər, köçürürlər bizim qədim şəhərimizə, 
Şuşada yerləşdirirlər”.

Təəssüf ki, nə BMT, nə ATƏT, nə Avropa 
İttifaqı, nə də başqa təşkilatlar bu qanunsuz 
məskunlaşma cinayətinə reaksiya verməyib. 
Amma Azərbaycan Ordusu özünün kəskin 
sözünü deyəndən sonra əl-ayağa düşüblər: 
“Bəzi ölkələr, Avropa ölkələri bizi ittiham 
edirlər. Getsinlər güzgüyə baxsınlar. Bu 
ittihamların heç bir əsası yoxdur… Dağlıq 
Qarabağ bizimdir, bizim torpağımızdır, biz 
oraya qayıtmalıyıq, qayıdırıq və qayıdacağıq! 
Ona görə indiki vəziyyətdə birinci günah-
kar Ermənistan rəhbərliyidir. Eyni zaman-
da, bu məsələyə biganə yanaşan və daim 
Ermənistanın tərəfini saxlayan və bu işğalı 
əbədi etmək istəyən bəzi ölkələrin dairələridir”.

Hazırda Azərbaycan Ordusu son 27 ildə 
beynəlxalq vasitəçilərin görməli olduqları 
işləri görür. İnanırıq ki, Prezident, Ali Baş 
Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Silahlı 
Qüvvələrimiz bu missiyanı uğurla başa çatdı-
racaq. 

Paşa ƏMİRCANOV,  
“Xalq qəzeti”

Ermənistan işğalçı və 
terrorçu dövlətdir

Azərbaycan Ordusu işğal altında-
kı ərazilərimizi bir-birinin ardınca azad 
etməkdədir. Cəbrayılın azad edilməsi isə 
düşmənin onurğa sütununu sındırdı, xal-
qımızın böyük sevincinə səbəb oldu. Bunu 
oktyabrın 4-də Azərbaycan Prezidenti 
İlham Əliyev xalqa müraciətində də qeyd 
etdi. Bununla bağlı Azərbaycan Dövlət 
İqtisad Universitetinin professoru, tarix 
elmləri doktoru Nizami  SÜLEYMANOV 
bildirdi:  

–Bir sıra ərazilərimiz işğaldan azad 
edildi: Murov dağı yüksəkliyi düşmən 
tapdağından geri alındı. Suqovuşan fəth 
edildi. Cəbrayıl şəhəri, daha bir neçə 
kənd... Beləcə qələbə xəbərləri davam 
edir... Bunlar son günlər ərzində Pre-
zidentin köməkçisi Hikmət Hacıyevin 
dediyi kimi, Vətən müharibəmizin şahidi 
olduğumuz tarixi fraqmentləridir. 30 ilə 
yaxındır ki, Vətən həsrətinə son qoyulmaq-
dadır. Ayrılığı qədər qovuşmağı da adamı 
həyəcanlandırır. Ən azından ətrafımdakı 
məcburi köçkün yaxınlarımın, dostlarımın 
keçirdiyi hissləri, yaşadıqları həyat eşqi 
bunu deməyə əsas verir.

Əslində, bizim Vətən müharibəmizin 
başlanğıcında hər kəsin beynində dövlət, 
xalq və ordu birliyinin lazımi səviyyədə 
olub-olmadığına dair suallar dolaşırdı. Bu 
gün dövlətimizə, xalqımıza və ordumuza 
nəzər salsaq, tam əminliklə deyə bilərik ki, 
biz bütöv Azərbaycan adına yenidən tarix 
yazırıq.

Bu tarixin əsasını bütün dünya 
ölkələrinə təqdim etdiyimiz həmrəylik 
nümunəsi tutursa, o tarixdə qızıl hərflərlə 
yazılacaq ad da Ali Baş Komandan, 
möhtərəm Prezident İlham Əliyevin adıdır. 
Bu gün hər kəs əqidəsindən asılı olmaya-
raq Ali Baş Komandana müxtəlif forma-
da təşəkkür etmək istəyir, onun yanında 
olduğunu və onun qərarlarındakı qətiyyətə 

görə, millətə yenidən yaşam eşqi bəxş 
etdiyinə görə minnətdar olmaq istəyir.

“Bir zamanlar təsəvvür etdiklərimizin, 
xəyal zənn etdiklərimizin, arzularımızın” 
bu gün reallığa çevrildiyindən qürur duydu-
ğunu vurğulayan tanınmış alim daha sonra 
bildirib:

--Siyasi baxışından və cəmiyyətdə 
tutduğu mövqeyindən asılı olmayaraq, 
bütün azərbaycanlılar bu gün bir amal 
ətrafında sıx birləşib. Məhz insanların bir 
amal ətrafında sıx birləşməsinə, vəhdət, 
birlik nümayiş etdirməsinə Ali Baş Ko-
mandanın döyüş əmri verməsi səbəb olub. 
Bununla bütün xalqımız öz növbəsində elə 
məhz Prezident İlham Əliyevin ətrafında 
cəmləşdi.

Bu gün Azərbaycan xalqı həm ölkədə, 
həm də onun hüdudlarından kənarda bir 
yumruq kimi birləşərək dövlətinin yanın-
dadır. Son qələbələr bir daha sübut elədi ki, 
biz xalq olaraq həmrəy ola bilirik. Dünyaya 
isə Azərbaycan xalqı düzgünlük, mərdlik 
və Vətən sevgisi dərsi keçir.

Bütün bunlara görə təşəkkürlər, 
cənab Ali Baş Komandan, həm tarixi 
qələbələrə görə, həm də bu milləti özünə 
qaytardığınıza görə!

Təbii ki, xalqın qələbə hissini yaşaması 
üçün özünə inamı çox mühüm faktordur. 
Özünə inam insanda əlavə olaraq güvən 
hissi olduqda daha möhtəşəm olur. İnsanın 

duruşu və davranışı ilə bərabər fikirləri də 
o zaman tam fərqli olur. Güvən olmasa, 
özünə inam yarandığı kimi tez bir zamanda 
bir gün sönəcək.

Doktor Nuran Abdullayev sonda deyib:
–Azərbaycan Prezidenti, Ali Baş 

Komandan İlham Əliyevin son müraciət 
və bəyanatlarında, dünyanın geniş 
ərazilərini əhatə edən nüfuzlu xarici tele-
kanallara müsahibələrində  səsləndirdiyi 
həqiqətlər Qarabağda qazanmaqda 
olduğumuz böyük Qələbəyə mötəbər 
diplomatik təminat yaradır. Prezidentimi-
zin dərin zəkası, dəmir məntiqi, müstəsna 
iradəsi uşaqdan böyüyə hər kəs üçün 
layiqli güvənc və qələbə müjdəsidir. İndi 
son qələbələrdən sonra xalqın həm özünə 
inamı, həm də böyük güvəni var! Bu 
inam və güvənlə də uşaqdan-böyüyə hər 
kəs cənab Ali Baş Komandan ətrafında 
sıx birləşib. 

İndi düşünək: Bu möhtəşəm inam, 
yenilməz güvən hissi və nümunəvi 
həmrəylik ilə bu gün bütöv olan bizə– 
azərbaycanlılara hansı güc təsir edə bilər?! 
Kim bizə dur deyə bilər?! Heç kim! Bu 
bütövlüyü təşkil edən birliyə eşq olsun!

Hazırladı:  
Tahir AYDINOĞLU,  

“Xalq qəzeti”

Azərbaycan xalqı dünyaya mərdlik və 
Vətən sevgisi dərsi keçir

Azərbaycan Ordusunun son 10 gündə Qarabağ cəbhəsi boyu 
qazandığı qələbələr xaricdə yaşayan soydaşlarımızı da ürəkdən 
sevindirir, ölkəmizlə həmrəylik tellərini gücləndirir. Almaniya--
Azərbaycan Radioloji və Neyroradioloji Cəmiyyətinin sədri, Köln 
Universiteti Klinikasının yüksək dərəcəli mütəxəssisi, tibb elmləri 
doktoru Nuran Abdullayev elektron mediada öz sevinc və qürur 
duyğularını soydaşları ilə belə bölüşüb:

 � Dünyanın müxtəlif ölkələrinin media 
resursları Qarabağ uğrunda savaşa, baş verən 
proseslərə geniş yer ayırır, hadisələri diqqətdə 
saxlayırlar.

Misirin “Əl-Vəsilə” nəşrində 
“Qarabağ: Ermənistanın siyasi 
seçimləri” sərlövhəli məqalə 
dərc edilib. 

Müəllif Əhməd Abdo Tarabik 
məqalədə münaqişənin tarixi 
kökləri barədə məlumat verərək 
ermənilərin Qarabağ regionuna 
köçürüldüyünü diqqətə çatdırır. 
Bildirilir ki, Sovet İttifaqı-
nın dağılması ərəfəsində isə 
Ermənistan bundan yararlanaraq 
tarixən Azərbaycan ərazisi olan 
Qarabağı işğal edib. Bildirilir 
ki, Qarabağ beynəlxalq hüquqa 
görə, Azərbaycanın işğal olunmuş 
ərazisidir. Başqa sözlə, BMT və 
bütün dünya birliyi Qarabağı 
1991-ci ildə müstəqilliyə qovuş-
muş Azərbaycanın ərazisi kimi ta-
nıyır. BMT Təhlükəsizlik Şurası-
nın Dağlıq Qarabağ münaqişəsilə 
bağlı 1993-cü ildə qəbul etdiyi 
dörd qətnamədə (822, 853, 
874, 884 saylı) isə Ermənistan 
qoşunlarının Azərbaycanın işğal 
olunmuş torpaqlarından dərhal 
çıxarılması tələb edilir.

“Lakin həqiqət ondan 
ibarətdir ki, Ermənistan Qara-
bağı işğal etməklə, özünü çətin 
siyasi seçim qarşısında qoyub. 
O, separatçılara tam dəstək 
göstərsə də, yarana biləcək bir 
sıra problemlərə görə bu bölgəni 
müstəqil dövlət kimi tanıya 
bilmir. Başqa sözlə, İrəvan 
bu addımı atmaqdan çəkinir. 
Məsələ ondadır ki, Ermənistan 
bu addımı atarsa, demək, 
problemin həllinə 1994-cü ildən 
vasitəçilik edən Minsk qrupu 
formatından imtina edir. Möv-

cud danışıqlar formatının pozul-
ması isə müharibəni qaçılmaz 
edəcək. İrəvan bunu istəmir. 
Ermənistan Qarabağ regionunu 
özünə birləşdirdiyini də elan 
edə bilmir. Bu halda o, Kollek-
tiv Təhlükəsizlik Müqaviləsi 
Təşkilatı ilə yarana biləcək 
ixtilafdan çəkinir. Ermənistanda 
anlayırlar ki, bu quruma üzv 
dövlətlər Qarabağı Ermənistanın 
tərkib hissəsi kimi tanımayacaq. 
Belə olan halda İrəvanın KTMT-
ni tərk etməkdən başqa çıxış 
yolu qalmayacaq. Bu isə onun 
üçün ciddi itki sayılır.”

“Anadolu” agentliyi 
“Dağlıq Qarabağın işğalı və 
bəzi dövlətlərin ikili stan-
dartları” sərlövhəli məqalə 
dərc edib. Məqalədə bildirilir 
ki, Azərbaycan xalqı bəzi 
dövlətlərin və beynəlxalq 
qurumların 30 ildir işğal altında 
olan Dağlıq Qarabağla bağlı 
siyasətinə, BMT Təhlükəsizlik 
Şurasının bu münaqişə ilə bağlı 
qəbul etdiyi 4 qətnaməyə məhəl 
qoymayan Ermənistana etiraz 
əlaməti olaraq öz torpaqlarını 
azad etmək əzmindədir.

Müəllif Əli Ardi iki ay 
əvvəl Ermənistanın qarşıdur-
manı olduqca həssas Tovuz 
bölgəsində, əsas münaqişə ocağı 
olan Dağlıq Qarabağdan 300 
kilometr aralıda başlamasını xa-
tırladır: “Bu, Türkiyə üzərindən 
Avropa bazarlarına enerji nəql 
edən boru xətlərinin keçdi-
yi rayondur. Lakin o zaman 
düşmən uğur qazana bilmədi. 
Bu yerdə onu da yada salaq ki, 

Ermənistanın baş naziri Nikol 
Paşinyan hakimiyətə gələn 
zaman verdiyi heç bir sözünə, 
o cümlədən iqtisadiyyatla 
bağlı vədlərinə əməl edə bilmir. 
Nəticədə daxildə ona təzyiqlər 
getdikcə artır, ictimai dəstək 
azalır. Odur ki, baş nazir ölkə 
daxilində əhvalı dəyişməyə, öz 
aləmində “qəhrəmanlıq dastanı” 
yazmağa çalışır. Onun işğal 
altındakı Qarabağa son hücumu 
da buradan qaynaqlanır”.

Məqalədə həmçinin BMT, 
onun Təhlükəsizlik Şurası, 
Avropa İttifaqı, İslam Konfransı 
Təşkilatı və s. daxil olmaqla, 
bütün beynəlxalq qurumların 
Dağlıq Qarabağı Azərbaycan 
ərazisi kimi tanıması vurğulanır.

Müəllif bildirir: “ BMT 
TŞ Ermənistan qoşunlarının 
Azərbaycanın işğal olunmuş 
ərazilərindən qeyd-şərtsiz 
çıxarılmasını tələb edən 4 
qətnamə qəbul edib. Lakin 
dünya gücləri tərəfləri atəşkəsə, 
danışıqlara çağırmaqdan başqa 
heç bir iş görmür. Halbuki, 
TŞ-nin qətnamələrini elə həmin 
dövlətlər – ABŞ, Fransa və 
Rusiya da imzalayıblar. Onların 
öz imzaladıqları sənədləri 
həyata keçirmələri üçün düz 
27 il vaxtı olub. Lakin bu, baş 
verməyib. İndi görünən odur 
ki, artıq tərəfləri danışıqlara 

çağırmağın mənası yoxdur! 
Problem yalnız Ermənistanın 
işğal olunmuş Dağlıq Qara-
bağdan çıxması ilə həll edilə 
bilər. Bu gün, heç şübhəsiz ki, 
Azərbaycanın hərbi və iqtisadi 
qüdrəti Ermənistanınkından qat-
qat böyükdür. Üstəlik, xalqın 
ərazilərin hərbi yolla geri qayta-
rılmasında da dövlətə hərtərəfli 
dəstək olduğu ortadadır. İndi, 
hər kəs eyni sualı verir: Minsk 
qrupunun həmsədrləri, yəni 
Rusiya, Fransa və ABŞ 27 ildə 
problemin həlli üçün heç bir iş 
görməyiblərsə, onların istəyinə 
uyğun olaraq danışıqlar apar-
mağın nə mənası var? Onların 
öz maraqları naminə nəticəsiz 
danışıqları daha 27 il uzatmaya-
caqlarına kim zəmanət verir?”

Məqalədə BMT TŞ-nin 
müvafiq qətnamələrində 
Ermənistanın işğal altındakı 
Dağlıq Qarabağdan çıxmasının 
vacibliyi bildirilsə də, adıçəkilən 
ölkələrin müxtəlif hiylələrlə 
buna mane olması vurğulanır. 
“ Onlar ermənilərin Xocalıda 
törətdiyi soyqırımı aktına hələ 
də hüquqi qiymət verməyiblər. 
Halbuki Xocalı qətliamı 
tarixdə nadir rast gəlinən 
cinayətlərdəndir.”

Əfsanə BAYRAMQIZI, 
“Xalq qəzeti”
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